利用申請書

令和　　　年　　　月　　　日
久喜市教育委員会　教育長　あて
申請者   住　所
団体名
氏　名
電話
e-mail

[bookmark: _GoBack]久喜市教育委員会が所蔵（管理）する資料の利用を行いたいので、次のとおり申請します。

1．  利用目的　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

２．  利用区分　（ 該当するものを〇で囲って下さい。）
ア．実物資料　 ①閲覧  ②複写  ③借用　④撮影して掲載（ 刊行物 ・その他[　　　　　　　　] ）
イ．画像資料　 ①掲載　（ 刊行物 ・ Webサイト ・ 映像 ・ その他[　　　　　　　] ） .

３．  利用期間　      令和　　  　年 　 　　月　　  　日       ～      令和　　  　年　 　　 月　  　　日
		（掲載の場合は刊行予定日等：　令和　　　年　　　月　　　　日）

４．  利用担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

５．  利用資料
	資料番号

資     料     名

利用区分

備    考

	（例）
本多家
№594
	本多静六博士　肖像
	イ－①
	デジタルデータ提供希望

６．備考